



Protokol o změně díla

Změnový list číslo **1**.....

Předmět díla: Dostavba sportoviště v areálu ZŠ Kunratice I. etapa
Objekt: Základní škola Kunratice
Objednatel: Městská část Praha - Kunratice
Zhotovitel: PKbau s. r. o.
TDS:
Projektant: BOMART spol. s r. o., se sídlem: Ohradní 65, Praha 4

Popis změny: Z důvodu budoucí realizace přístavby etapy II školy byl požadavek školy na nebourání víceúčelového hřiště označeno v PD jako objekt SO50. Z důvodu nebourání objektu SO50 vznikl požadavek na rekonstrukci volejbalového hřiště SO15 (označeno v PD). V průběhu realizace byl objeven nefunkční topný kanál a „podzemní“ skládka v trase dešťové kanalizace IO03. Úprava oplocení východní hranice.

Odůvodnění změny: z důvodu omezení režimu školy bylo odsouhlaseno provedení změny objektu SO50 za objekt SO15. V místě akumulční nádrže (označeno AN) viz objekt IO03 byl objeven topný kanál, který byl v kolizi s nově navrženou AN. Topný kanál musí být odstraněn v rozsahu nově navržené AN. Při výkopových pracích na objektu IO03 poblíž šachty SD3 byla objevena „podzemní skládka“. Z důvodu plánované kanalizace a rozvodu vodovodu je nutné objevenou skládku vyhrabat a odvézt na skládku. Z důvodu životnosti oplocení a dostavby etapy II bylo dohodnuto jiné kotvení plotových soupků

Změnu vyvolal:

je-li se o změnu:
(zaškrtnout)

účení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla

§ 222 odst. (4) Zákona

§ 222 odst. (5) Zákona

§ 222 odst. (5) Zákona

§ 222 odst. (7) Zákona

zápis do SD (deníku změn)

způsob projekčního řešení (dodatek k PD)

změny: (zaškrtnout)

dokumentace skuteč. provedení

jiné

hodnota připočtů (vícepráci)

1 488 612,12

celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněpráci)

1 616 283,80

celkem v Kč bez DPH

ocenění změny předložil:

Ing. Radek Kiořáč

náklady na změnu v Kč bez DPH

- 127 671,68

výše DPH

sazba:

21%

náklady na změnu vč. DPH

-154 482,73

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn

Termín realizace změny:

0

Vliv změny na termín dokončení díla:

Báze změny na termín díla dle SoD

změnu odsouhlasili:

datum

podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

podpis
hláse
ní
změn

Přílohy: Rozpočet ZL1

John:

Tabulka evidence změn

[illegible]

Součty

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Z1914-1

Stavba: Kunratice - ZL

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 27. 2. 2025

Zadavatel:

Městská část Praha-Kunratice

IČ:

00231134

DIČ:

Zhotovitel:

PKbau s.r.o.

IČ:

08757127

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-127 671,68

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
12,00%

Základ daně
-127 671,68
0,00

Výše daně
-26 811,06
0,00

Cena s DPH

v

CZK

-154 482,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

PKbau
Dolní 14
www.pk

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Z1914-1

Stavba: Kunratice - ZL

Místo:

Datum:

27. 2. 2025

Zadavatel: Městská část Praha-Kunratice

Projektant:

Zhotovitel: PKbau s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-127 671,68	-154 482,73
ZL1	Změnový list č.1		
IO 02	Sílnoproudá elektrotechnika	-406 497,15	-491 861,55
IO 03	Nakládání s dešťovými vodami	-22 718,34	-27 489,19
IO 04	Venkovní vodovod	-70 456,26	-85 252,07
SO 15	Beachvolejbalové hřiště	-54 381,12	-65 801,16
SO 50	Bourané víceúčelové hřiště	1 142 253,54	1 382 126,78
SO 21	Výměna oplocení - jižní hranice	-1 468 728,08	-1 777 160,98
		67 533,11	81 715,06
Z1	Bourání topného kanálu, rozšíření hřiště SO11	142 040,79	171 869,36
Z2	Likvidace skládky v podloží - kanalizace	136 784,68	165 509,46

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kunratice - ZL

Objekt:

ZL1 - Změnový list č.1

Soupis:

IO 02 - Silnoproudá elektrotechnika

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha-Kunratice

Zhotovitel:

PKbau s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

27. 2. 2025

IČ:

00231134

DIČ:

IČ:

08757127

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-22 718,34

DPH základní
snížená

Základ daně
-22 718,34
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
-4 770,85
0,00

Cena s DPH

v CZK

-27 489,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kunratice - ZL

Objekt:

ZL1 - Změnový list č.1

Soupis:

IO 02 - Silnoproudá elektrotechnika

Místo:

Datum: 27. 2. 2025

Zadavatel:

Městská část Praha-Kunratice

Projektant:

Zhotovitel:

PKbau s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-22 718,34

D_010 - Demontáže

-27 308,82

D_011 - výkopové práce

4 590,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kunratice - ZL
Objekt: ZL1 - Změnový list č.1
Soupis: IO 02 - Silnoproudá elektrotechnika
Místo:
Zadavatel: Městská část Praha-Kunratice
Zhotovitel: PKbau s.r.o.

Datum: 27. 2. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-22 718,34	
D	D_010		Demontáže				-27 308,82	
32	K	Pol32	Demontáž sloupů VO kolem hřiště včetně elektro výzbroje a svítidel vykopání základu. Ecologická likvidace.	ks	-4,000	850,08	-3 400,32	SoD
	PP		Demontáž sloupů VO kolem hřiště včetně elektro výzbroje a svítidel vykopání základu. Ecologická likvidace.					
33	K	Pol33	Vykopání a likvidace kabelu VO ke sloupům	m	150,000	159,39	-23 908,50	SoD
	PP		Vykopání a likvidace kabelu VO ke sloupům					
D	D_011		výkopové práce				4 590,48	
35	K	Pol35	Vytýčení trasy	m	8,000	53,13	425,04	SoD
	PP		Vytýčení trasy					
	VV		"SoD" 66		66,000			
	VV		"Skutečnost" 74		74,000			
	VV		74-66		8,000			
36	K	Pol36	Výkop rýhy 350/800	m	8,000	265,65	2 125,20	SoD
	PP		Výkop rýhy 350/800					
	VV		"SoD" 66		66,000			
	VV		"Skutečnost" 74		74,000			
	VV		74-66		8,000			
37	K	Pol37	Zřízení kabelového lože z písku	m	8,000	159,39	1 275,12	SoD
	PP		Zřízení kabelového lože z písku					
	VV		"SoD" 66		66,000			
	VV		"Skutečnost" 74		74,000			
	VV		74-66		8,000			
38	K	Pol38	Výstražná folie PVC	m	8,000	10,50	85,04	SoD
	PP		Výstražná folie PVC					
	VV		"SoD" 66		66,000			
	VV		"Skutečnost" 74		74,000			
	VV		74-66		8,000			
39	K	Pol39	Zához rýhy zeminou	m	6,000	21,25	170,00	SoD
	PP		Zához rýhy zeminou					
	VV		"SoD" 66		66,000			
	VV		"Skutečnost" 74		74,000			
	VV		74-66		8,000			
40	K	Pol40	Korungovaná chránička	m	16,000	31,88	510,08	SoD
	PP		Korungovaná chránička					
	VV		"SoD" 60		60,000			
	VV		"Skutečnost" 76		76,000			
	VV		76-60		16,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kunratice - ZL

Objekt:

ZL1 - Změnový list č.1

Soupis:

IO 03 - Nakládání s dešťovými vodami

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha-Kunratice

Zhotovitel:

PKbau s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

27. 2. 2025

IČ:

00231134

DIČ:

IČ:

08757127

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-70 456,26

DPH základní
snížená

Základ daně

-70 456,26

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

-14 795,81

0,00

Cena s DPH

v CZK

-85 252,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kunratice - ZL

Objekt:

ZL1 - Změnový list č.1

Soupis:

IO 03 - Nakládání s dešťovými vodami

Místo:

Datum: 27. 2. 2025

Zadavatel:

Městská část Praha-Kunratice

Projektant:

Zhotovitel:

PKbau s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-70 456,26

001 - Zemní práce

-24 475,94

004 - Vodorovné konstrukce

-1 504,63

008 - Vedení dálková a přípojná

-44 475,69

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kunratice - ZL

Objekt:

ZL1 - Změnový list č.1

Šoupis:

IO 03 - Nakládání s dešťovými vodami

Místo:

Datum:

27. 2. 2025

Zadavatel:

Městská část Praha-Kunratice

Projektant:

Zhotovitel:

PKbau s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-70 456,26

D 001

Zemní práce

-24 475,94

43	K	132254103	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	-13,000	762,52	-9 912,76	SoD
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	-----

PP Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3

VV ŠD4 výška 1,94m, rektifikována s terénem

VV Výkopové práce pro vybudování svodů zaústěných do vsakovacího zařízení VZ I – neperforovaná kanalizační potrubí, šíře 0,8m

VV 163"ScD" 163,000

VV 150"skutečnost 150,000

VV 150-163 -13,000

45	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	-4,000	247,58	-990,32	SoD
----	---	-----------	---	----	--------	--------	---------	-----

PP Obsypání potrubí strojně sypaninou z vlnitých třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny

VV Vsakovací zařízení č. 1 62 62,000

VV Vsakovací zařízení č. 4 2,000

VV Vsakovací zařízení č. 5 3,000

VV 2 2,000

VV Akumulační nádrž dešťových vod AN 12 12,000

VV ŠD4 výška 1,94m, rektifikována s terénem 45 45,000

VV Výkopové práce pro vybudování svodů zaústěných do potrubí, šíře 0,8m, hloubka 0,8m 42 42,000

VV RS_VZ4 výška 1,72m, rektifikována s terénem 2 2,000

VV 12 12,000

VV RS_VZ5 výška 1,62m, rektifikována s terénem 7 7,000

VV 3 3,000

VV Mezisoučet 190,000

VV 190"ScD 190,000

VV 186"skutečnost 186,000

VV 186-190 -4,000

46	M	58331200	stěrkopisek netříděný	t	-8,000	347,47	-2 779,76	SoD
----	---	----------	-----------------------	---	--------	--------	-----------	-----

PP stěrkopisek netříděný 380"ScD 380,000

VV 372"skutečnost 372,000

VV 372-380 -8,000

47	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	-9,000	200,19	-1 801,71	SoD
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	-----

PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uližením výkopu ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách

VV Vsakovací zařízení č. 1 196 196,000

VV Vsakovací zařízení č. 4 25 25,000

VV Vsakovací zařízení č. 5 20 20,000

VV Akumulační nádrž dešťových vod AN 48 48,000

VV ŠD4 výška 1,94m, rektifikována s terénem 118 118,000

VV 21 21,000

VV RS_VZ4 výška 1,72m, rektifikována s terénem 4 4,000

VV 6 6,000

VV RS_VZ5 výška 1,62m, rektifikována s terénem 13 13,000

VV 2 2,000

VV Mezisoučet 453,000

VV 453"ScD 453,000

VV 444"skutečnost 444,000

VV 444-453 -9,000

48	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	-4,000	58,66	-234,64	SoD
----	---	-----------	--	----	--------	-------	---------	-----

PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Vsakovací zařízení č. 1					
	VV		144		144,000			
	VV		Vsakovací zařízení č. 4					
	VV		5		5,000			
	VV		Vsakovací zařízení č. 5					
	VV		3		3,000			
	VV		Akumulační nádrž dešťových vod AN					
	VV		40		40,000			
	VV		ŠD4 výška 1,94m, rektifikována s terénem					
	VV		45		45,000			
	VV		42		42,000			
	VV		RS_VZ4 výška 1,72m, rektifikována s terénem					
	VV		2		2,000			
	VV		12		2,000			
	VV		RS_VZ5 výška 1,62m, rektifikována s terénem					
	VV		7		7,000			
	VV		3		3,000			
	VV		Mezisoučet		303,000			
	VV		303" SoD		303,000			
	VV		299" skutečnost		299,000			
	VV		299-303		-4,000			
49	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-4,000	397,84	-1 591,36	SoD
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		303" SoD		303,000			
	VV		299" skutečnost"		299,000			
	VV		299-303		-4,000			
50	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-4,000	23,38	-93,52	SoD
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
	VV		303" SoD		303,000			
	VV		299" skutečnost"		299,000			
	VV		299-303		-4 000			
51	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-7,200	236,96	-1 706,11	SoD
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	VV		303*1,8		545,400			
	VV		Mezisoučet		545,400			
	VV		545,4" SoD		545,400			
	VV		538,2" skutečnost		538,200			
	VV		538,2-545,4		-7,200			
52	K	151101103	Zřízení příložného pažení a rozepržení stěn rýh hl přes 4 do 8 m	m2	-32,000	113,17	-3 621,44	SoD
	PP		Zřízení pažení a rozepržení stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 4 do 8 m					
	VV		ŠD4 výška 1,94m, rektifikována s terénem					
	VV		410		410,000			
	VV		Mezisoučet		410,000			
	VV		410" SoD		410,000			
	VV		378" skutečnost		378,000			
	VV		378-410		-32,000			
53	K	151101113	Odstranění příložného pažení a rozepržení stěn rýh hl přes 4 do 8 m	m2	-32,000	54,51	-1 744,32	SoD
	PP		Odstranění pažení a rozepržení stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 4 do 8 m					
	VV		ŠD4 výška 1,94m, rektifikována s terénem					
	VV		410		410,000			
	VV		Mezisoučet		410,000			
	VV		410" SoD		410,000			
	VV		378" skutečnost		378,000			
	VV		378-410		-32,000			
	D	004	Vodorovné konstrukce				-1 504,63	
62	K	452112112	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm pod poklapy a mříže	kus	-1,000	966,96	-966,96	SoD
	PP		Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklapy a mříže, výšky do 100 mm					
	VV		ŠD0 výška 1,62m, rektifikována s terénem					
	VV		1		1,000			
	VV		ŠD1 výška 1,36m, rektifikována s terénem					
	VV		1		1,000			
	VV		ŠD2 výška 1,12m, rektifikována s terénem					
	VV		1		1,000			
	VV		ŠD3 výška 1,96m, rektifikována s terénem					
	VV		1		1,000			
	VV		2ŠD4 výška 1,94m, rektifikována s terénem					
	VV		1		1,000			
	VV		RS_VZ4 výška 1,72m, rektifikována s terénem					
	VV		1		1,000			
	VV		RS_VZ5 výška 1,62m, rektifikována s terénem					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		7,000			
	VV		7" SoD		7,000			
	VV		6" skutečnost		6,000			
	VV		6-7		-1,000			
63	M	59224010	prsteneč šachtový vyrovnávací betonový 625x100x40mm	kus	-1,000	537,67	-537,67	SoD
	PP		prsteneč šachtový vyrovnávací betonový 625x100x40mm					
	VV		ŠD0 výška 1,62m, rektifikována s terénem					
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		ŠD1 výška 1,36m, rektifikována s terénem					
	WV		1		1,000			
	WV		ŠD2 výška 1,12m, rektifikována s terénem					
	WV		1		1,000			
	WV		ŠD3 výška 1,96m, rektifikována s terénem					
	WV		1		1,000			
	WV		2ŠD4 výška 1,94m, rektifikována s terénem					
	WV		1		1,000			
	WV		RS_VZ4 výška 1,72m, rektifikována s terénem					
	WV		1		1,000			
	WV		RS_VZ5 výška 1,62m, rektifikována s terénem					
	WV		1		1,000			
	WV		Mezisoučet		7,000			
	WV		7" SoD		7,000			
	WV		6" skutečnost		6,000			
	WV		6-7		-1,000			
	D	008	Vedení dálková a přípojná				-44 475,69	
77	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 160	m	2,000	181,70	363 40	SoD
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 160					
	WV		Rozvody napojené na vsakovací zařízení č. 1					
	WV		150		150,000			
	WV		Rozvody napojené na vsakovací zařízení č. 4					
	WV		5		5,000			
	WV		Rozvody napojené na vsakovací zařízení č. 5					
	WV		19		19,000			
	WV		Mezisoučet		174,000			
	WV		174" SoD		174,000			
	WV		176" skutečnost		176,000			
	WV		176-174		2,000			
78	M	28611164	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN8	m	3,040	457,98	1 392,26	SoD
	PP		trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN8					
	WV		179,220" SoD		179,220			
	WV		182 260" skutečnost		182,260			
	WV		182,26-179,220		3,040			
79	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 200	m	-8,000	191,27	-1 530,16	SoD
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 200					
	WV		Rozvody napojené na vsakovací zařízení č. 1					
	WV		28		28,000			
	WV		Mezisoučet		28,000			
	WV		28" SoD		28,000			
	WV		20" skutečnost		20,000			
	WV		20-28		-8,000			
80	M	28611167	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 200x1000mm SN8	m	8,240	125,75	1 035,18	SoD
	PP		trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 200x1000mm SN8					
	WV		28,840" SoD		28,840			
	WV		20,60" skutečnost		20,600			
	WV		20,6-28,840		8,240			
89	K	894410101	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 šachtové dno výšky 600 mm	kus	-1,000	3 910,36	-3 910,36	SoD
	PP		Osazení betonových dílců šachet kanalizačních dno DN 1000, výšky 600 mm					
	WV		ŠD2 výška 1,12m, rektifikována s terénem					
	WV		Dno průběžné šachty DN1000, výška dna 525mm, vývod DN200 PVC, sklon 1,0%, hlavní přívod DN200 PVC, sklon 1,0%, úhel nátku 135°, kyneta 1 DN, dno ž					
	WV		1		1,000			
	WV		ŠD3 výška 1,96m, rektifikována s terénem					
	WV		Dno průběžné šachty DN1000, výška dna 575mm, vývod DN200 PVC, sklon 1,0%, hlavní přívod DN200 PVC, sklon 1,0%, úhel nátku 203°, kyneta 1 DN, dno ž					
	WV		1		1,000			
	WV		ŠD4 výška 1,94m, rektifikována s terénem					
	WV		Dno průběžné šachty DN1000, výška dna 575mm, vývod DN200 PVC, sklon 1,0%, hlavní přívod DN200 PVC, sklon 1,0%, úhel nátku 248°, kyneta 1 DN, dno ž					
	WV		1		1,000			
	WV		Mezisoučet		3,000			
	WV		3" SoD		3,000			
	WV		2" skutečnost		2,000			
	WV		2-3		-1,000			
92	M	592244X2	dno betonové šachty kanalizační dle specifikace	kus	-1,000	7 969,47	-7 969,47	SoD
	PP		dno betonové šachty kanalizační dle specifikace					
	WV		ŠD4 výška 1,94m, rektifikována s terénem					
	WV		Dno průběžné šachty DN1000, výška dna 575mm, vývod DN200 PVC, sklon 1,0%, hlavní přívod DN200 PVC, sklon 1,0%, úhel nátku 248°, kyneta 1 DN, dno ž					
	WV		-1		-1,000			
	WV		Součet		-1,000			
100	K	894410213	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 1000 mm	kus	-1,000	3 517 19	-3 517,19	SoD
	PP		Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1000, výšky 1000 mm					
	WV		ŠD3 výška 1,96m, rektifikována s terénem					
	WV		1		1,000			
	WV		ŠD4 výška 1,94m, rektifikována s terénem					
	WV		1		1,000			
	WV		Mezisoučet		2,000			
	WV		2" SoD		2,000			
	WV		1" skutečnost		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1-2		-1,000			
101	M	59224162	skruž betonová kanalizační se stupadly 100x100x12cm	kus	-1,000	4 346,02	-4 346,02	SoD
	PP		skruž betonová kanalizační se stupadly 100x100x12cm					
	VV		2" SoD		2,000			
	VV		1" skutečnost		1,000			
	VV		1-2		-1,000			
102	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	-2,000	350,66	-701,32	SoD
	PP		těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000					
	VV		ŠD0 výška 1,62m, rektifikována s terénem					
	VV		2		2,000			
	VV		ŠD1 výška 1,36m, rektifikována s terénem					
	VV		2		2,000			
	VV		ŠD2 výška 1,12m, rektifikována s terénem					
	VV		2		2,000			
	VV		ŠD3 výška 1,96m, rektifikována s terénem					
	VV		2		2,000			
	VV		2ŠD4 výška 1,94m, rektifikována s terénem					
	VV		2		2,000			
	VV		RS_VZ4 výška 1,72m, rektifikována s terénem					
	VV		2		2,000			
	VV		RS_VZ5 výška 1,62m, rektifikována s terénem					
	VV		2		2,000			
	VV		Mezisoučet		14,000			
	VV		14" SoD		14,000			
	VV		12" skutečnost		12,000			
	VV		12-14		-2,000			
103	K	894410302	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 deska zákrytová	kus	-1,000	2 390,84	-2 390,84	SoD
	PP		Osazení betonových dílců šachet kanalizačních deska zákrytová DN 1000					
	VV		ŠD0 výška 1,62m, rektifikována s terénem					
	VV		1		1,000			
	VV		ŠD1 výška 1,36m, rektifikována s terénem					
	VV		1		1,000			
	VV		ŠD2 výška 1,12m, rektifikována s terénem					
	VV		1		1,000			
	VV		ŠD3 výška 1,96m, rektifikována s terénem					
	VV		1		1,000			
	VV		2ŠD4 výška 1,94m, rektifikována s terénem					
	VV		1		1,000			
	VV		RS_VZ4 výška 1,72m, rektifikována s terénem					
	VV		1		1,000			
	VV		RS_VZ5 výška 1,62m, rektifikována s terénem					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		7,000			
	VV		7" SoD		7,000			
	VV		6" skutečnost		6,000			
	VV		6-7		-1,000			
104	M	592245XZ	zákrytová deska 1000/800, tl. 230mm	kus	-1,000	6 078,05	-6 078,05	SoD
	PP		zákrytová deska 1000/800, tl. 230mm					
	VV		6-7		-1,000			
105	K	899103112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	-1,000	3 920,98	-3 920,98	SoD
	PP		Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250					
	VV		ŠD0 výška 1,62m, rektifikována s terénem					
	VV		1		1,000			
	VV		ŠD1 výška 1,36m, rektifikována s terénem					
	VV		1		1,000			
	VV		ŠD2 výška 1,12m, rektifikována s terénem					
	VV		1		1,000			
	VV		ŠD3 výška 1,96m, rektifikována s terénem					
	VV		1		1,000			
	VV		2ŠD4 výška 1,94m, rektifikována s terénem					
	VV		1		1,000			
	VV		RS_VZ4 výška 1,72m, rektifikována s terénem					
	VV		1		1,000			
	VV		RS_VZ5 výška 1,62m, rektifikována s terénem					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		7,000			
	VV		7" SoD		7,000			
	VV		6" skutečnost		6,000			
	VV		6-7		-1,000			
106	M	28661933	poklop třídy B125 DN600, včetně rámu, s odvětráním, uzamykatelný	kus	-1,000	5 886,78	-5 886,78	SoD
	VV		poklop třídy B125 DN600, včetně rámu, s odvětráním, uzamykatelný					
	VV		6-7		-1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kunratice - ZL

Objekt:

ZL1 - Změnový list č.1

Soupis:

IO 04 - Venkovní vodovod

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha-Kunratice

Zhotovitel:

PKbau s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

27. 2. 2025

IČ:

00231134

DIČ:

IČ:

08757127

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-54 381,12

DPH základní
snížená

Základ daně

-54 381,12

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

-11 420,04

0,00

Cena s DPH

v CZK

-65 801,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kunratice - ZL

Objekt:

ZL1 - Změnový list č.1

Soupis:

IO 04 - Venkovní vodovod

Misto:

Datum: 27. 2. 2025

Zadavatel:

Městská část Praha-Kunratice

Projektant:

Zhotovitel:

PKbau s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-54 381,12

001 - Zemní práce

-40 787,14

008 - Vedení dálková a přípojná

-14 079,98

HSV - Práce a dodávky HSV

486,00

8 - Vedení trubní dálková a přípojná

486,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kunratice - ZL

Objekt:

ZL1 - Změnový list č.1

Soupis:

IO 04 - Venkovní vodovod

Místo:

Datum: 27. 2. 2025

Zadavatel:

Městská část Praha-Kunratice

Projektant:

Zhotovitel:

PKbau s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-54 381,12	
D	001		Zemní práce				-40 787,14	
120	K	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	-36,000	589,10	-21 207,60	SoD
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3					
	VV		Dopouštění nádrže					
	VV		11		11,000			
	VV		Venkovní domovní zahradní vodovod					
	VV		160		160,000			
	VV		Venkovní domovní vodovod – pitná voda					
	VV		45		45,000			
	VV		Mezisoučet		216,000			
	VV		216" SoD		216,000			
	VV		180" skutečnost		180,000			
	VV		180-216		-36,000			
122	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození uloženou do 3 m	m3	-7,000	247,58	-1 733,06	SoD
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a měří zhuštění bez prohození sypaniny					
	VV		Dopouštění nádrže					
	VV		2		2,000			
	VV		Venkovní domovní zahradní vodovod					
	VV		32		32,000			
	VV		Venkovní domovní vodovod – pitná voda					
	VV		12		12,000			
	VV		Mezisoučet		46,000			
	VV		46" SoD		46,000			
	VV		39" skutečnost		39,000			
	VV		39-46		-7,000			
123	M	58331200	Štěrkopísek netříděný	t	-14,000	347,47	-4 864,58	SoD
	PP		Štěrkopísek netříděný					
	VV		78" skutečnost"-92" SoD		-14,000			
124	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	-29,000	200,19	-5 805,51	SoD
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					
	VV		Dopouštění nádrže					
	VV		9		9,000			
	VV		Venkovní domovní zahradní vodovod					
	VV		128		128,000			
	VV		Venkovní domovní vodovod – pitná voda					
	VV		33		33,000			
	VV		Mezisoučet		170,000			
	VV		170" SoD		170,000			
	VV		141" skutečnost		141,000			
	VV		141-170		-29,000			
125	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	-7,000	177,45	-1 242,15	SoD
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	VV		Dopouštění nádrže					
	VV		14		14,000			
	VV		Venkovní domovní zahradní vodovod					
	VV		32		32,000			
	VV		Venkovní domovní vodovod – pitná voda					
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		58,000			
	VV		58" SoD		58,000			
	VV		51" skutečnost		51,000			
	VV		51-58		-7,000			
126	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-7,000	397,84	-2 784,88	SoD
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		51" skutečnost"-58" SoD		-7,000			
127	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-7,000	23,36	-163,66	SoD
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez zhuštění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
	VV		51" skutečnost"-58" SoD		-7,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
128	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-12,600	236,96	-2 985,70	SoD
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	VV		58*1,8		104,400			
	VV		91,8"skutečnost"		91,800			
	VV		91,8-104,4		-12,600			
	D	008	Vedení dálková a přípojná				-14 079,98	
129	K	871161211	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou d 32 x 3,0 mm	m	-39,000	89,26	-3 481,14	SoD
	PP		Montáž vodovodního potrubí z polyetylenu PE100 RC v otevřeném výkopu svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 d 32 x 3,0 mm					
	VV		Dopouštění nádrže					
	VV		7		7,000			
	VV		Venkovní domovní zahradní vodovod					
	VV		170		170,000			
	VV		Venkovní domovní vodovod – pitná voda					
	VV		50		50,000			
	VV		Mezisoučet		227,000			
	VV		227"SoD		227,000			
	VV		188"skutečnost		188,000			
	VV		188-227		-39,000			
130	M	28613500	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 32x3,0mm	m	-39,585	59,82	-2 367,97	SoD
	PP		potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 32x3,0mm					
	VV		230,405"SoD		230,405			
	VV		190,82 "skutečnost		190,820			
	VV		190,82-230,405		-39,585			
131	K	877161113	Montáž elektro T-kusů na vodovodním potrubí z PE trub d 32	kus	-1,000	282,65	-282,65	SoD
	PP		Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 T-kusů d 32					
	VV		Dopouštění nádrže					
	VV		1		1,000			
	VV		Venkovní domovní zahradní vodovod					
	VV		4		4,000			
	VV		Venkovní domovní vodovod – pitná voda					
	VV		4		4,000			
	VV		Mezisoučet		9,000			
	VV		9"SoD		9,000			
	VV		8"skutečnost		8,000			
	VV		8-9		-1,000			
132	M	28615011	elektrotvarovka T-kus rovnoramenný PE 100 PN16 D 32mm	kus	1,000	371,91	-371,91	SoD
	PP		elektrotvarovka T-kus rovnoramenný PE 100 PN16 D 32mm					
	VV		8-9		-1,000			
137	K	893812202	Šachta pro připojení na ruční zavlažování s rychlopřípojným ventilem kovovým 1"	kus	-1,000	7 576,31	-7 576,31	SoD
	PP		Ventilová šachta pro připojení zahradní hadice pro ruční zavlažování s rychlopřípojným ventilem kovovým 1"					
	VV		Venkovní domovní zahradní vodovod					
	VV		Ventilová šachta pro zalévání zeleně, DN300, mat. plast/kompozit, včetně poklopu DN300 třídy zatížení A, včetně přechodu PE-ocel a kulového kohoutu					
	VV		4		4,000			
	VV		3"skutečnost		3,000			
	VV		3-4		-1,000			
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				486,00	
	D	8	Vedení trubi dálková a přípojná				486,00	
510	K	877161118	Montáž elektrozáslepek na vodovodním potrubí z PE trub d 32	kus	1,000	251,00	251,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 záslepka d 32					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877161118					
511	M	28615020	elektrozáslepka SDR11 PE 100 PN16 D 32mm	kus	1,000	235,00	235,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		elektrozáslepka SDR11 PE 100 PN16 D 32mm					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Kunratice - ZL
Objekt:
ZL1 - Změnový list č.1
Soupis:
SO 15 - Beachvolejbalové hřiště

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Městská část Praha-Kunratice

Zhotovitel:
PKbau s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 2. 2025

IČ: 00231134
DIČ:

IČ: 08757127
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 142 253,54	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 142 253,54 0,00	21,00% 12,00%	239 873,24 0,00
Cena s DPH		v CZK	1 382 126,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kunratice - ZL

Objekt:

ZL1 - Změnový list č.1

Soupis:

SO 15 - Beachvolejbalové hřiště

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha-Kunratice

Zhotovitel:

PKbau s.r.o.

Datum:

27. 2. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 142 253,54

001 - Zemní práce

1 067 870,58

HSV - Práce a dodávky HSV

538 272,29

2 - Zakládání

4 653,70

005 - Komunikace pozemní

144 848,88

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

88 730,68

009 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

204 579,72

099 - Přesun hmot a manipulace se sutí

86 785,31

PSV - Práce a dodávky PSV

46 130,01

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

46 130,01

V01 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

12 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

16 252,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kunratice - ZL

Objekt:

ZL1 - Změnový list č.1

Soupis:

SO 15 - Beachvolejbalové hřiště

Místo:

Datum: 27. 2. 2025

Zadavatel:

Městská část Praha-Kunratice

Projektant:

Zhotovitel:

PKbau s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 142 253,54	
D	001		Zemní práce				1 067 870,58	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				538 272,29	
164	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	196,352	243,55	47 821,53	SoD
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3					
	VV		Odstranění stávajících konstrukčních vrstev - písek 11,8*20,8*0,4		98,176			
	VV		Odstranění stávajících konstrukčních vrstev - kamenivo/zemina 11,8*20,8*0,4		98,176			
	VV		Součet		196,352			
517	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	196,352	58,66	11 518,01	SoD
	PP		Nakládání, skládání a překládání neuhleného výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	VV		Odstranění stávajících konstrukčních vrstev - písek 11,8*20,8*0,4		98,176			
	VV		Odstranění stávajících konstrukčních vrstev - kamenivo/zemina 11,8*20,8*0,4		98,176			
	VV		Součet		196,352			
518	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	196,352	397,84	78 116,68	SoD
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu ne obvyklým dopravním prostředkem, bez naložení výkopku, avšak se složením bez uvolnění z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
519	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	196,352	23,38	4 590,71	SoD
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky, bez hutnění a upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
520	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	353,434	236,96	83 749,72	SoD
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	VV		196,352*1,8		353,434			
	VV		Součet		353,434			
528	K	181912112	Uprava pláň v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	245,440	52,40	12 861,06	CS ÚRS 2025 01
	PP		Uprava pláň vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181912112					
	VV		Ruční dočištění zemní pláň 11,8*20,8		245,440			
533	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťnutých strojně	m3	98,176	86,90	8 531,49	CS ÚRS 2025 01
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťnutých jakékoliv třídy těžitelnosti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171251101					
	VV		Uložení písku do hrací plochy 11,8*20,8*0,4		98,176			
534	M	58151280	písek sklářský praný PR 13 frakce 0,1/1 VVL	t	176,717	1 464,00	258 713,69	-
	PP		písek sklářský praný PR 13 frakce 0,1/1 VVL					
	P		Poznámka k položce: Skrz dopravní možnosti je uvažováno s navedenými auty o tonáž: 18tun, vanu 30tun nelze na pozemek zajet					
	VV		98,176*1,8		176,717			
535	K	X6329	Rozprostření písku v hrací ploše	m2	245,400	125,00	30 675,00	-
	PP		Rozprostření písku v hrací ploše					
541	K	131213701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	1,200	1 220,00	1 464,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/131213701					
	VV		Výkopy pod připravenou zemní pláň včetně začistění základové spáry (0,6 šířka základu + 0,6 prac. prostor) (1,2*1,2*0,4)*2		1,200			
542	K	174111101	Žásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	0,900	256,00	230,40	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/17411110					
	D 2		Zakládání					
543	K	275313811	Základové patky z betonu tř. C 25/30	m3	0,576	4 340,00	4 653,70	
	PP		Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30				2 499,84	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/275313811					
	VV		Betonáž základových patek C25/30 XC4 včetně přípravy pro ocelová pozdra					
	VV		(0,6*0,6*0,8)*2		0,576			
545	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	3,840	87,90	337,54	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bednění základů patek odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/275351122					
	VV		(0,6*0,8*4)*2		3,840			
544	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	3,840	473,00	1 816,32	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bednění základů patek zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/275351121					
	VV		(0,6*0,8*4)*2		3,840			
	D 005		Komunikace pozemní					
529	K	564861111	Podklad ze štěrku dle ČD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	245,440	291,15	144 848,88	
	PP		Podklad ze štěrku dle ČD s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 200 mm				71 459,86	SoD
	VV		11,8*20,8		245,440			
530	K	564851111	Podklad ze štěrku dle ČD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	245,440	222,08	54 507,32	SoD
	PP		Podklad ze štěrku dle ČD s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 150 mm					
	VV		11,8*20,8		245,440			
531	K	564811111	Podklad ze štěrku dle ČD plochy přes 100 m2 tl 50 mm	m2	245,440	76,93	18 881,70	SoD
	PP		Podklad ze štěrku dle ČD s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 50 mm					
	VV		11,8*20,8		245,440			
	D 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
523	K	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdi a vauů před započítím oprav ručně	m2	94,640	154,00	88 730,68	
	PP		Očištění zdiva nebo betonu zdi a vauů před započítím oprav ručně				14 574,56	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/628195001					
	VV		Mechanické očištění stávajících základových pasů (vnitřní a horní líc + vnější líc do úrovně -0,300 m)					
	VV		(0,8+0,3+0,3)*67,6		94,640			
525	K	X6326	Vysprávka reprofilační maltou - pouze lokálně - předpoklad 20 % plochy (1-komponentní cementová reprofilační malta splňující požadavky třídy R4 dle normy ČSN EN 1504-3)	m	18,928	3 917,80	74 150,12	-
	PP		Vysprávka reprofilační maltou - pouze lokálně - předpoklad 20 % plochy (1-komponentní cementová reprofilační malta splňující požadavky třídy R4 dle normy ČSN EN 1504-3)					
	P		Poznámka k položce:					
	P		vyrovnání koruny zdi ZB20 provedeno oboustranným bedněním zdívek,					
	VV		mechanické očištění koruny zdi ocelovými kartáči, vyrovnání koruny zdi reprofilační maltou MAPEI v tl 20mm		18,928			
	D 009		Ostatní konstrukce a ráce, bourání					
513	K	X6322	Odstranění ochranných sítí do výšky 4,0 m	m2	139,200	70,00	204 579,72	
	PP		Odstranění ochranných sítí do výšky 4,0 m				9 744,00	-
514	K	X6323	Demontáž hrací sítě	kus	1,000	450,00	450,00	-
	PP		Demontáž hrací sítě					
515	K	X6324	Demontáž sloupků hrací sítě	kus	2,000	450,00	900,00	-
	PP		Demontáž sloupků hrací sítě					
532	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2	m2	298,700	101,00	30 168,70	CS ÚRS 2025 01
	PP		Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919726123					
	VV		Geotextilie 500 g/m2/ - vytažená do stran		298,700			
	VV		298,7		298,700			
536	K	X63210	Přizový kryt obrubníku	m	67,700	1 703,59	115 333,04	-
	PP		Přizový kryt obrubníku					
			Sloupky pro beachvolejbalovou síťSloupky pro beachvolejbalovou síť					
537	K	X63211	Volejbalové sloupky určené na plážový volejbal včetně objímek, profil 102 mm, materiál ocel, povrchová úprava žárový zinek, délka sloupku celkem 285 cm, délka horní části 255 cm, s prodl	ouboj	1,000	13 041,98	13 041,98	-
	PP		Sloupky pro beachvolejbalovou síťSloupky pro beachvolejbalovou síť					
	PP		Volejbalové sloupky určené na plážový volejbal včetně objímek, profil 102 mm, materiál ocel, povrchová úprava žárový zinek, délka sloupku celkem 285 cm, délka horní části 255 cm, s prodl					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Sloupky pro beachvolejbalovou síť/Sloupky pro beachvolejbalovou síť</i> <i>Volejbalové sloupky určené na plážový volejbal včetně objímek, profil</i> <i>102 mm, materiál ocel, povrchová úprava žárový zinek, délka sloupku</i> <i>celkem 285 cm, délka horní části 255 cm, s prodlouženými pouzdry dle</i> <i>výkresové části projektové dokumentace. Sada obsahuje: 2 ks beach</i> <i>volejbalových sloupků, 1ks kolovrátek, 3ks háčků, 1ks kolečko, 2 ks</i> <i>prodloužených pouzder 65 cm, 2 ks víček</i>					
	P							
538	K	X63212	Sít na plážový volejbal	soubor	1,000	5 900,00	5 900,00 -	
	PP		Sít na plážový volejbal					
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Sít na plážový volejbal</i> <i>Uzlová síťovina z polypropylenu 3 mm, oko 10 cm. Horní a spodní okraje</i> <i>lemované pogumovanou tkaninou v bílé barvě o šíři 8 cm. Na bocích</i> <i>černá PES páska vyztužená laminátovou tyčkou. Protáheno kevlarem o</i> <i>délce 12,5 m, na bocích 3 upínacích body. S bílým lemem!</i>					
	P							
539	K	X63213	Lajny na plážový volejbal s kotvením	soubor	1,000	2 709,20	2 709,20	
			Rozměr – 16x8 m, šíře 50 mm. Tkaný barevný PP					
			polypropylenový popruh. Rohy lajn jsou sešity a					
			opatřeny nýtem pro navlečení gumových smyček.					
			Smyčky slouží k připevnění lajn k podkladu hřiště					
			kolíkem nebo plastovým terče					
	PP		Lajny na plážový volejbal s kotvením					
			Rozměr – 16x8 m, šíře 50 mm. Tkaný barevný PP polypropylenový					
			popruh. Rohy lajn jsou sešity a opatřeny nýtem pro navlečení gumových					
			smyček. Smyčky slouží k připevnění lajn k podkladu hřiště kolíkem nebo					
			plastovým terčem.					
	P							
540	K	X63214	Ochranná polypropylenová síť	soubor	1,000	26 332,80	26 332,80 -	
			Ochranná síť, rozměr jedné strany 17,4 x 4,0 m					
			upravená na míru, polypropylen, vysoce pevný,					
			bezuzlový síla 4,0 mm, velikost oka 120 mm, pevný					
			obšitý okraj 5-7 mm, max. pevnost oka v tahu: 1,60 kN					
			(163,15 kg)					
	PP		Ochranná polypropylenová síť					
			Ochranná síť, rozměr jedné strany 17,4 x 4,0 m, upravená na míru,					
			polypropylen, vysoce pevný, bezuzlový síla 4,0 mm, velikost oka 120					
			mm, pevný obšitý okraj 5-7 mm, max. pevnost oka v tahu: 1,60 kN					
			(163,15 kg)					
546	K	099	Přesun hmot a manipulace se sutí	t	404,179	121,14	86 785,31	
		330222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy				48 962,24 SoD	
	PP		Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m					
547	K	998222198	Příplatek k přesunu hmot na tělovýchovných plochách	t	404,179	5,98	2 416,99 CS ÚRS 2025 01	
			za zvětšený přesun do 1000 m					
	PP		Přesun hmot pro tělovýchovné plochy Příplatek k ceně za zvětšený					
			přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 1000 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998222198					
548	K	998222199	Příplatek k přesunu hmot na tělovýchovných plochách	t	1 616,716	21,90	35 406,08 CS ÚRS 2025 01	
			za zvětšený přesun ZKD 1000 m					
	PP		Přesun hmot pro tělovýchovné plochy Příplatek k ceně za zvětšený					
			přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších					
			započatých 1000 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998222199					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				46 130,01	
	D	789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				46 130,01	
551	K	X789.001.R	Pískování ocelových konstrukcí stupně přípravy ST3,	m2	12,604	3 659,95	46 130,01 -	
			stupeň zrezivění B, odmaštění ocelových povrchů IV,					
			nátěr ocelových konstrukcí vrstva základní + 2x vrchní					
			epoxidový nátěr v tl. nátěru min 160 µm					
	PP		Pískování ocelových konstrukcí stupně přípravy ST3, stupeň zrezivění B,					
			odmaštění ocelových povrchů IV, nátěr ocelových konstrukcí vrstva					
			základní + 2x vrchní epoxidový nátěr v tl. nátěru min 160 µm, včetně					
			lešení, pronájmu pískovací techniky a pískovacího pisku a nástřiku na					
			stavbě					
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Pískování ocelových konstrukcí stupně přípravy ST3, stupeň zrezivění B,</i>					
			<i>odmaštění ocelových povrchů IV, nátěr ocelových konstrukcí vrstva</i>					
			<i>základní + 2x vrchní epoxidový nátěr v tl. nátěru min 160 µm, včetně</i>					
			<i>lešení, pronájmu pískovací techniky a pískovacího pisku a nástřiku na</i>					
			<i>stavbě</i>					
	D	V01	Průzkumné, geodetické a projektové práce				12 000,00	
543	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00 -	
	PP		Geodetické práce před výstavbou					
544	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00 -	
	PP		Geodetické práce po výstavbě					
545	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00 -	
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby					
550	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00 -	
	PP		Dokumentace pro provádění stavby					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				16 252,95	
549	K	07	Zařízení staveniště	%	1,500	10 835,30	16 252,95 -	
PP			Zařízení staveniště					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kunratice - ZL

Objekt:

ZL1 - Změnový list č.1

Soupis:

SO 50 - Bourané víceúčelové hřiště

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha-Kunratice

Zhotovitel:

PKbau s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

27. 2. 2025

IČ:

00231134

DIČ:

IČ:

08757127

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-1 468 728,08

DPH základní
snížená

Základ daně
-1 468 728,08
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
-308 432,90
0,00

Cena s DPH

v CZK

-1 777 160,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kunratice - ZL

Objekt:

ZL1 - Změnový list č.1

Soupis:

SO 50 - Bourané víceúčelové hřiště

Místo:

Datum: 27. 2. 2025

Zadavatel:

Městská část Praha-Kunratice

Projektant:

Zhotovitel:

PKbau s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-1 468 728,08

001 - Zemní práce

-633 121,44

006 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-5 032,00

008 - Vedení dálková a přípojná

-36 442,34

009 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-32 746,35

099 - Přesun hmot a manipulace se suti

-741 962,41

V01 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

-1 062,60

V03 - Zařízení staveniště

16 704,75

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-35 065,69

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kunratice - ZL

Objekt:

ZL1 - Změnový list č.1

Soupis:

SO 50 - Bourané víceúčelové hřiště

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha-Kunratice

Zhotovitel:

PKbau s.r.o.

Datum:

27. 2. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
-1 468 728,08								
D	001		Zemní práce					
420	K	184818231	Ochrana kmene průměru do 300 mm bedněním výšky do 2 m	kus	-13,000	765,07	-9 945,91	SoD
	PP		Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene do 300 mm					
421	K	113102211	Odstranění umělého trávníku z multisportovního hřiště výšky vlasu do 25 mm	m2	-1 623,077	84,37	-136 939,01	SoD
	PP		Odstranění umělého trávníku ze sportovních povrchů z multisportovního hřiště výšky vlasu do 25 mm					
422	K	113107241	Odstranění podkladu živичného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2	m2	-3 244,500	57,75	-187 369,88	SoD
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemíslením hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy do 50 mm					
423	K	113107212	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	-1 622,000	43,64	-70 784,08	SoD
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemíslením hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm					
424	K	113107211	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	-1 622,000	30,00	-48 660,00	SoD
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemíslením hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy do 100 mm					
425	K	132251104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 ...3 strojně	m3	-109,925	537,67	-59 103,37	SoD
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3					
426	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-601,025	200,19	120 519,19	SoD
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách					
D	006		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
427	K	6199910X5	Zakrytí oplocení	m2	-118,400	42,50	-5 032,00	SoD
	PP		Zakrytí oplocení					
D	008		Vedení dálková a přípojná					
428	K	871275811	Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo PP DN 150	m	-439,700	82,88	-36 442,34	SoD
	PP		Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo polypropylenu PP v otevřeném výkopu DN do 150					
D	009		Ostatní konstrukce a práce, bourání					
429	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	-0,600	4 409,78	-2 645,87	SoD
	PP		Bourání základů z betonu prostého					
430	K	X50320	Kovové prvky - Brána na malou kopanču	kus	-2,000	250,67	-501,34	SoD
	PP		Kovové prvky - Brána na malou kopanču					
431	K	X50321	Kovové prvky - Stožár na basketbalový koš vybourání a uskladnění k dalšímu využití	kus	-4,000	6 517,43	-26 069,72	SoD
	PP		Kovové prvky - Stožár na basketbalový koš vybourání a uskladnění k dalšímu využití					
432	K	X50322	Kovové prvky - Basketbalový koš vč odrazové plochy - likvidace	kus	-4,000	651,74	-2 606,96	SoD
	PP		Kovové prvky - Basketbalový koš vč odrazové plochy - likvidace					
433	K	X50323	Textilní prvky - Basketbalová síťka - likvidace	kus	-4,000	75,20	-300,80	SoD
	PP		Textilní prvky - Basketbalová síťka - likvidace					
434	K	X50324	Textilní prvky - Fotbalová síť 13 m2	kus	-2,000	310,83	-621,66	SoD
	PP		Textilní prvky - Fotbalová síť 13 m2					
D	099		Přesun hmot a manipulace se suti					
435	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze svpých materiálů do 1 km	t	-1 148,619	222,72	-255 820,42	SoD
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze svpých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
436	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze svpých materiálů	t	-10 337,570	7,46	-77 118,27	SoD
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	P		Poznámka k položce: Ztrátě: 800,0 % 9 188,951					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
437	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-1 148,619	62,80	-72 133,27	SoD
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
438	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	-779,167	212,73	-165 752,20	SoD
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
439	K	997221875	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-317,961	331,53	-105 413,61	SoD
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
440	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	-50,891	1 291,05	-65 702,83	SoD
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03					
441	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	-0,180	121,14	-21,81	SoD
	PP		Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m					
	D	V01	Průzkumné, geodetické a projektové práce				-1 062,60	
442	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	-1,000	1 062,60	-1 062,60	SoD
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby					
	D	V03	Zařízení staveniště				16 704,75	
443	K	034103000	Oplocení staveniště	bm	-136,000	127,51	-17 341,36	SoD
	PP		Oplocení staveniště					
444	K	032503000	Skládky na staveništi	soubor	-1,000	1 593,89	-1 593,89	SoD
	PP		Skládky na staveništi					
512	K	X6321	Ochrana stávajícího hřiště zaplachtováním - plachta	m2	1 620,000	22,00	35 640,00	-
	PP		Ochrana stávajícího hřiště zaplachtováním - plachta					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				-35 065,69	
445	K	07	Zařízení staveniště	%	-1,500	23 377,13	-35 065,69	SoD
	PP		Zařízení staveniště					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kunratice - ZL

Objekt:

ZL1 - Změnový list č.1

Soupis:

SO 21 - Výměna oplocení - jižní hranice

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha-Kunratice

Zhotovitel:

PKbau s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

27. 2. 2025

IČ:

00231134

DIČ:

IČ:

08757127

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

67 533,11

DPH základní
snížená

Základ daně

67 533,11

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

14 181,95

0,00

Cena s DPH

v CZK

81 715,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kunratice - ZL

Objekt:

ZL1 - Změnový list č.1

Soupis:

SO 21 - Výměna oplocení - jižní hranice

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha-Kunratice

Zhotovitel:

PKbau s.r.o.

Datum:

27. 2. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

003 - Svislé a kompletní konstrukce

67 533,11

67 533,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kunratice - ZL

Objekt:

ZL1 - Změnový list č.1

Soupis:

SO 21 - Výměna oplocení - jižní hranice

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha-Kunratice

Zhotovitel:

PKbau s.r.o.

Datum:

27. 2. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							67 533,11	
D	003		Svislé a kompletní konstrukce				67 533,11	
362	K	348101240	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky pi přes 6 do 8 m2	kus	-1,000	1 328,25	-1 328,25	SoD
	PP		Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 6 do 8 m2					
363	M	553423X3	dvoukřídlá brána 3580x2030 mm včetně sloupků 80x80 mm - 3d pletivo do JKL rámu. Povrchová úprava Zn+PVC, barva antracit.	kus	-1,000	19 126,74	-19 126,74	SoD
	PP		dvoukřídlá brána 3580x2030 mm včetně sloupků 80x80 mm - 3d pletivo do JKL rámu. Povrchová úprava Zn+PVC, barva antracit.					
600	K	příplatek platie	z důvodu životnosti podezdívky a sloupků bude provedeno kotvení sloupků na platie a každý sloupek 4x chemická kotva. Příplatek k ceně rozpočtu SoD	kus	66,000	1 333,15	87 988,10	nová
	PP		D+M sloupků průřezu jackel, pro dvoukřídlou bránu průjezdného profilu do					